
UCHWAŁA NR XLVIII/355/2023 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Giżyckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Wydminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wydminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
269 563,83zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy złote 83/100), na 
dofinansowanie zadania pod nazwą: „Remont drogi powiatowej nr 1740N w miejscowości Gawliki Wielkie 
długość 1,8 km (Gmina Wydminy)”. 

2. Zadanie przewidziane do realizacji na rok 2023. 

§ 2. Szczegółowe warunki określi umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE59EEE7-D4C0-40D4-82E5-E2A5D717BA24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVIII/355/2023 Rady Gminy Wydminy z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Giżyckiego 

 

W porozumieniu z Powiatem Giżyckim realizowane będzie wspólne zadanie wymienione 

w przedłożonej uchwale. Zadanie dotyczy infrastruktury drogowej znajdującej się na terenie Gminy  Wydminy.  

Finansowe aspekty inwestycji: 

1) 3 310 852,97zł- wartość całego zadania. 

2) 2 771 725,32 zł- dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład; 

3) 539 127,65 zł- wkład własny ZDP, który w 50 % tj. w wysokości 269 563,83zł jest dofinansowany 

z Gminy Wydminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE59EEE7-D4C0-40D4-82E5-E2A5D717BA24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Uzasadnienie

